

Technische fiche / Fiche Technique

Product/products:

Gevogelteworst met groenten **316**
Verhitte bereiding op basis van kalkoen- en kippenvlees
Roulade de volaille au légumes
Préparation cuit à base de viande de volaille

Ingrediënten/ingrédients :

Kalkoenvlees(40 %), Kippenvlees(20%), water, groentenmix (10%) (erwtjes, boontjes, olijven, groene paprika en bieslook), kippenvet en –bindweefsel, EI-eiwit , aardappel- en TARWEzetmeel, TARWEbloem, zout, specerijen, stabilisator (E451,E407a,E410), glucosestroop, bouillon (SOJA), aroma's, smaakversterker (E621), antioxidant (E301-E331), conserveermiddel (E250,E262,E327).

Gemaakt in een bedrijf waar ook gluten, ei, soja, melk, noten, selderij, mosterd worden verwerkt

Viande de dinde (40%), viande de poulet(20%), eau, mix de légumes(10%) (petit pois, haricot verts, olives, paprika vert et ciboulette), gras de poulet et –tissus conjonctif, blanc d'ŒUF, amidon de pommes de terre et BLE, fécule de BLE, sel, épices, émulsifiant (E451, E407a-E410), sirop de glucose, bouillon (SOJA), arôme, exhausteur de goût (E621), antioxygène (E301-E331), conservateur (E250, E262, E327).

Fabriqué dans un atelier qui utilise gluten, oeuf, soja, lait, noix, céleri, moutarde

Voorstelling/présentation : Worstvorm – forme rond saucison

Diameter – diamètre : 100 mm

Netto gewicht/poids net : ± 2,500 kg

Verpakking/emballage : vacuum/sous vide

Bewaring/conservation : max. +7°C
40 dagen /jours

Barre code (GN) : 5410910/00316.2

Land van oorsprong/Pays d'origine : België/Belgique

EG nr/CE no. :

B725

Aantal per doos / pièces par carton:	4 st/ds – pcs/carton
Netto gewicht doos / poids par carton:	± 10 kg
Afmeting doos / dimension carton:	520 x 260 x 115 mm
Aantal dozen per palet / carton par palette :	60 stuks/pcs
Lagen per palet / couches par palette :	10
Aantal dozen per laag / carton par couche :	6
Hoogte van de palet / hauteur palette:	80 cm.
Palet afmeting / dimension palet :	Euro. palet

Voedingsgegevens – valeur nutritive

Vet / matière grasse	11 %
Eiwit / protéines	14.5 %
Vocht / humidité	66.50 %
As / sendre	3.0 %
Koolhydraten / sucres solubles	5.0 % suikers 2.5%
Nitriet (NaNO ₂)	
Nitraat (NaNO ₃)	
Energetische waarde / valeur énergétique	177 Kcal/100g
	739 KJ/100g

Microbiologische gegevens

Totaal aerob kiemgetal 30°C	5000/g
Staphylococcus aureus	< 100/g
Sulfiet reducerende anaeroben	< 10/g
Thermotolerante coliformen	< 10/g
Totaal coliformen	< 10/g

Dit product bevat geen ingrediënten (geheel en/of gedeeltelijk) afkomstig van GGO's (volgens verordening EG no 1830/2003)

Ce produit ne contient pas d'ingrédients (entièrement et/ou partiellement) issus de OGM (EG no 1830/2003)

Allergenenlijst (volgens richtlijn 2003/EG en 26/2005 en KB 13/02/2005)
 Liste d'allergènes (directive 2003/EG, 26/2005 et KB 13/02/2005)

N°			
1 x	Melkeiwit/melk	Lait et produits à base de lait	-
2 x	Lactose	Lactose	-
3 x	Ei	Oeuf	+
4 x	Soja eiwit	Protéines de soja	+
5 x	Soja lechithine	Lechithine de soja	+
6 x	Gluten	Gluten	+
7 x	Tarwe	Blé	+
x	Gerst	Orge	-
x	Haver	Avoine	-
8 x	Rogge	Seigle	-
9	Rundsvlees	Viande de boeuf	-
10	Varkensvlees	Viande de porc	-
11	Kippenvlees	Viande de poulet	+
12 x	Vis	Poisson	-
13 x	Schaal en Schelpdieren	Crustacés et produits à base de crustacés	-
14	Mais	Maïs	-
15	Cacao	Cacao	-
16			
17 x	Peulvruchten	Légumes secs	-
18 x	Noten	Noix	-
19 x	Notenolie	Huile de noix	-
20 x	Pinda's (aardnoten)	Arachides	-
21 x	Pinda olie	Huile d'arachides	-
22 x	Sesam	Graines de sésame	-
23 x	Sesam olie	Huile de graines de sésame	-
24	Glutaminaat	Glutamate	+
25 x	Sulfiet (E220 t/m E228) conc. > 10mg/kg	Sulfites (E 220 tm E228) conc. >10mg/kg	-
31	Koriander	Coriandre	+
32 x	Selderij	Céleri	-
33			
34	Wortel	Carotte	-
35	Lupine	Lupin	-
36 x	Mosterd	Moutarde	-

Aanwezig in produkt / présent dans le produit	+
Afwezig in produkt / absence dans le produit	-
Onbekend / inconnu	?
Richtlijn / directive 2003/EG KB 13/02/2005	x

